проект

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От ______________№___________

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Вольского  муниципального
района от 04.02.2016 г. № 213
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации»

 	В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области  41-Пр от 27.02.2017 г. «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению в 2017 году в Саратовской области целевых моделей « Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» , ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести  в   постановление  администрации  Вольского  муниципального  района от 04.02.2016 г. № 213 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» следующие  изменения, в пункте 3.5 абзац четвертый « Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 18 рабочих дней с момента поступления заявления в орган местного самоуправления » заменить словами «Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 12 календарных дней с момента поступления заявления в орган местного самоуправления».
       2. Контроль  за  исполнением     настоящего постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Вольского    муниципального района  по  муниципальному хозяйству и градостроительству.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального     района                                                    В.Г. Матвеев

Проект  внесен
Отд. Земл.и град.
Исп. Гаспарян А.Т.
7-07-08

СОГЛАСОВАНО:

Сазанова О.Н.

Баршутин В.В.

Алексеева Я.А.

Валова Н.А.

РАССЫЛКА:

ОЗиГД – 2
МУ ИЦ «Вольский деловой вестник» - 1
УПО – 1
Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями – 1 (опубликование)
Управление экономики, промышленности и инвестиционной деятельности -1